

Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Annelise Holme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holme Patent A/S
Valbygårdsvej 33
2500 Valby

Hjemmeside: www.holmepatent.dk

CVR-nr.: 14 24 93 38

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Edvard John Holme
Annelise Holme
Marianne Holme Nielsen

Direktion

Marianne Holme Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive patentbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.630.650 kr. mod 5.904.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987.016 kr. mod 569.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.630.650	5.904.026
1 Personaleomkostninger	-4.349.627	-5.187.775
Driftsresultat	1.281.023	716.251
Andre finansielle indtægter	7.433	14.472
Øvrige finansielle omkostninger	-11.643	-1.194
Resultat før skat	1.276.813	729.529
2 Skat af årets resultat	-289.797	-160.497
Årets resultat	987.016	569.032
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	251.905	246.190
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	322.842
Disponeret fra overført resultat	-2.664.889	0
Disponeret i alt	987.016	569.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	148.477	151.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.477</u>	<u>151.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.477</u>	<u>151.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401.279	772.263
Udskudte skatteaktiver	0	32.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	200.000
Andre tilgodehavender	218.072	199.998
Tilgodehavender i alt	<u>1.619.351</u>	<u>1.204.746</u>
Likvide beholdninger	<u>5.804.496</u>	<u>5.996.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.423.847</u>	<u>7.201.337</u>
Aktiver i alt	<u>7.572.324</u>	<u>7.352.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	1.780.798	4.405.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.780.798</u>	<u>5.005.382</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	440.800	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.914	869.579
Selskabsskat	7.312	0
Anden gæld	959.500	1.469.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.526</u>	<u>2.347.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.526</u>	<u>2.347.402</u>
Passiver i alt	<u>7.572.324</u>	<u>7.352.784</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.691.811	4.216.243
Pensioner	579.319	872.571
Andre omkostninger til social sikring	49.710	51.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.787</u>	<u>47.852</u>
	<u>4.349.627</u>	<u>5.187.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.312	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.485</u>	<u>160.497</u>
	<u>289.797</u>	<u>160.497</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	500.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabet besidder en beholdning af egne aktier svarende til en nominal værdi på kr. 100.000, svarende til en ejerandel på 16% af den samlede aktiekapital.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.405.382	4.943.150
Overført til virksomhedskapital, som følge af fondsemission	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	-2.412.984	529.642
Køb af egne aktier	0	-800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-251.905	-206.800
Udbytte af egne aktier	<u>40.305</u>	<u>39.390</u>
	<u>1.780.798</u>	<u>4.405.382</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelser for i alt t.kr. 80.